
교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

거창읍

(제8투)

제1노선 1회

김용마을회관(09:00)→노혜마을회관(09:05)→양평마을회관(09:10)→당동마을회관(09:15)

→의동마을회관(09:22)→투표소(월천권역커뮤니티센터)(09:25)→투표(20분소요)→회송(25

분소요)

제2노선 1회

구례마을회관(10:20)→학동마을회관(10:25)→원동마을회관(10:30)→사동마을버스정류장

(10:35)→구산마을앞(10:45)→죽동마을회관(10:50)→동변마을회관(10:55)→투표소(월천권

역커뮤니티센터)(11:05)→투표(20분소요)→회송(35분소요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

남하면

제3노선 1회
대촌마을회관(14:00)→신촌마을회관(14:05)→안흥마을앞(14:15)→투표소(남하면사무소직

원휴게실)(14:25)→투표(10분소요)→회송(20분소요)

제4노선 1회
아주마을회관(15:00)→내곡마을회관(15:05)→상촌버스정류장(15:07)→대곡버스정류장

(15:08)→투표소(남하면사무소직원휴게실)(15:10)→투표(10분소요)→회송(20분소요)

제5노선 1회

대야마을회관(15:50)→오가마을버스정류장(15:55)→월곡마을버스정류장(16:00)→산포마

을버스정류장(16:05)→투표소(남하면사무소직원휴게실)(16:10)→투표(10분소요)→회송(20

분소요)

제6노선 1회

신기마을버스정류장(17:00)→천동, 대사버스정류장(17:05)→가천마을회관 앞 (17:10)→용

동마을버스정류장(17:15)→투표소(남하면사무소직원휴게실)(17:35)→투표(10분소요)→회

송(30분소요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

주상면

제7노선 1회

상보광마을버스정류장(09:00)→보광마을버스정류장(09:05)→포덕동마을(원남산마을포함)

버스정류장(09:10)→거기마을버스정류장(09:15)→고대마을회관(09:22)→내장포마을앞

(09:25)→외장포마을앞(09:30)→희동마을 입구(09:35)→송정마을(09:40)→정동마을(09:45)

→원성기마을(09:50)→투표소(주상면행정복지센터)(09:55)→투표(15분소요)→회송(40분소

요)

제8노선 1회

넘터마을회관(10:40)→도동마을버스정류장(10:43)→완수대마을버스정류장(10:46)→오류

동마을회관(10:50)→새터마을앞(10:55)→오산마을버스정류장(10:58)→연교마을회관

(11:00)→임실마을앞(11:05)→투표소(주상면행정복지센터)(11:10)→투표(10분소요)→회송

(30분소요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

웅양면

제9노선 1회

백학동마을회관(14:00)→한기마을버스정류장(14:05)→오산마을버스정류장(14:08)→장지,

왕암마을입구(14:15)→아주마을회관(14:20)→송산마을회관(14:25)→군암마을버스정류장

(14:30)→용전마을입구(14:35)→강천마을회관(14:40)→석정마을회관(14:45)→투표소(웅양

초등학교)(14:50)→투표(20분소요)→회송(20분소요)

제10노선 1회
어인마을 앞(16:00)→금광마을 앞(16:05)→산포마을 회관 앞(16:10)→투표소(웅양초등

학교)(16:15)→투표(20분소요)→회송(20분소요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해 

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

마리면 제11노선 1회

마리초등학교(09:00)→상촌마을입구(09:13)→고대마을입구(09:18)→고신마을회관(09:23)

→병항마을회관(09:28)→주암마을입구(09:33)→신기마을회관(09:38)→시목마을회관

(09:43)→세동마을입구(09:46)→엄대마을회관(09:50)→서편마을회관(09:55)→동편마을회

관(10:00)→상고창마을회관(10:05)→하고창마을회관(10:10)→소곡마을회관(10:15)→장백

마을회관(10:20)→투표소(마리초등학교)(10:30)→투표(30분소요)→회송(70분소요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

고제면

제12노선 1회

탑선마을회관(14:00)→원기마을회관(14:05)→원봉계마을회관(14:12)→봉산마을버스정류

장(14:16)→둔기마을버스정류장(14:20)→학림마을버스정류장(14:25)→상궁항마을입구

(14:30)→하궁항마을입구(14:35)→산양마을버스정류장(14:40)→투표소(고제문화체육회

관)(14:45)→투표(20분소요)→ 회송(30분소요)

제13노선 1회
빼재휴게소(16:00)→상수내마을버스정류장(16:05)→하수내마을버스정류장(16:08)→옥전

(16:12)→괘암마을버스정류장(16:16)→손항마을회관(16:20)→투표소(고제문화체육회

관)(16:25)→투표(15분소요)→회송(20분소요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

위천면 제14노선 1회

무월마을회관(09:00)→모동보건진료소(09:15)→석동마을버스정류장(09:20)→당산마을 

버스정류장(09:35)→투표소(위천면종합복지회관)(09:50)→투표(30분소요)→회송(50분소

요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

북상면

제15노선 1회

북상면행정복지센터(14:00)→하창선마을입구(14:05)→상창선마을앞(14:10)→황점마을버

스정류장(14:20)→월성마을버스정류장(14:30)→심동마을입구(14:35)→산수마을앞(14:50)

→병곡마을회관(15:00)→장암마을입구(15:10)→가곡마을입구(15:15)→가리실(15:20)→투

표소(북상면행정복지센터)(15:30)→투표(30분소요)→회송(60분소요)

제16노선 1회
북상면행정복지센터(17:00)→개삼삼거리(17:10)→소정마을앞(17:15)→신기마을입구

(17:20)→중산마을회관(17:25)→투표소(북상면행정복지센터)(17:30)→투표(20분소요)→회

송(30분소요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해 

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

남상면 제17노선 1회

월포마을회관(09:00)→남불마을회관(09:05)→임불마을회관(09:10)→명산마을입구(09:15)

→전척마을회관(09:20)→괴리마을입구(09:25)→월평마을입구(09:30)→대산삼거리(09:35)

→괴화마을회관(09:40)→투표소(남상초등학교)(09:50)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

신원면 제18노선 1회

청연마을회관(14:00)→내동마을버스정류장(14:10)→오례마을앞(14:15)→청용마을회관

(14:20)→수동마을앞(14:25)→대안마을앞(14:30)→신촌마을회관(14:40)→예동마을회관

(14:45)→상유마을회관(14:50)→중유마을버스정류장(14:55)→하유마을입구(15:00)→투표

소(사랑누리센터 옆 마을공동창고)(15:05)→투표(30분소요)→회송(75분소요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

가조면

제19노선 1회

커뮤니티센터(09:00)→학산마을회관(09:10)→광성마을버스정류장(09:20)→기리(09:25)→

석강마을회관(09:30)→도산마을회관(09:35)→투표소(커뮤니티센터)(09:40)→투표(10분소

요)→회송(30분소요)

제20노선 1회

커뮤니티센터(10:20)→대학동마을회관(10:35)→화곡마을회관(10:40)→도산당마을앞

(10:45)→녹동마을회관(10:50)→투표소(커뮤니티센터)(11:00)→투표(20분소요)→회송(30

분소요)



교통편의 제공 안내문
                                                                                         

거창군선거관리위원회에서는 주민여러분의 투표소에 가기 위한 교통 불편을 해소해 드리기 위하여 다음과 

같이 버스로 투표소까지 왕복 교통편의를 제공할 예정이오니 아래 운행시간 및 노선을 참고하여 많이 이용해

주시기 바랍니다.

읍․면명 노선명 회차 차량운행노선 비고

가북면

제21노선 1회
용산마을앞(14:00)→율리마을회관(14:10)→어인마을회관(14:25)→투표소(동거창농협가

북지점)(14:40)→투표(20분소요)→회송(30분소요)

제22노선 1회
중감월마을회관(15:30)→하감월마을앞(15:35)→투표소(동거창농협가북지점)(15:45)→투

표(20분소요)→회송(20분소요)


